
令和３年２月８日

３年生保護者の皆様へ

鹿児島市立谷山中学校

校 長 福永 浩幸

第７４回卒業式について（ご案内）

立春の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，本校第７４回卒業式を，下記のとおり挙行いたします。

つきましては，ご多用中とは存じますが，ご出席いただき，お子様の洋々たる前途を祝

福してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年３月１６日（火）

２ 日 程

(1) 受 付 午前 ８時３５分～（武道館前）

(2) 卒業生集合 午前 ８時４０分まで

(3) 卒業生入場 午前 ９時２０分

(4) 開 式 午前 ９時３０分

(5) 閉 式 午前１０時３０分

※ 保護者の方は，受付後，９時１０分までにご着席ください。

３ 場 所 谷山中学校体育館

４ その他

(1) 来校の際は，マスク着用をお願いします。また，検温など，体調の確認をお願いし

ます。熱発やせきなど風邪のような症状がある場合は参加できませんので、予めご了

解ください。

(2) 給食室前に受付を設置いたいします。必ず受付を済ませ，検温・手消毒後，体育館

へお入りください。また，受付で，各家庭１部ずつ「卒業式のしおり」を配布いたし

ますので，お受取りください。

(3) 駐車場は，旧開陽高校職員駐車場（農業試験場跡地）を予定しておりますが，混雑

が予想されます。できるだけ，徒歩か乗り合わせの上ご来校ください。車でお越しの

際は，駐車後，正門（開陽高校側）からお入りください。

(4) 本年度の卒業生は，279人となります。

(5) 感染症対策のため，式場へのご家族等の入場は，各ご家庭１名とします。来校され

たそれ以外の方は，別室（第２美術室）にて，式終了まで待機願います。




